PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  14.10.2016  № 138-р
	О комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Совета депутатов и Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с  постановлением Администрации  Смоленской области от 30-08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области»
Глава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать в аппарате Совета депутатов и Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области комиссию по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 08.07.2011 № 37-р «О комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.02.2013 № 18-р).

                                                                                                             В.Н. Мудряков
Приложение

 к решению Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

 от  14.10.2016 № 138-р
СОСТАВ

комиссии по соблюдению установленных требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Совета депутатов и Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области
	Осипенков Сергей Владимирович
	 Председатель Контрольно-ревизионной комиссии, председатель комиссии

	Карипова Валентина Николаевна
	Секретарь комиссии, начальник отдела по организационному обеспечению деятельности  Совета депутатов

	Члены комиссии:

	Шувалов Михаил Михайлович
	Депутат районного Совета депутатов

	Мамичева Ирина Сергеевна
	Депутат районного Совета депутатов

	Прохоров Юрий Витальевич
	Консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области